
  
 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO S.GIOVANNI A PIRO "T. GAZA" 
VIA CENOBIO, 4/B  

84070 SAN GIOVANNI A PIRO (SA) 

Codice Fiscale: 84001740657 Codice Meccanografico: SAIC815005 

 

 

  

Prot. n.1160/IV-5                       San Giovanni a Piro, 29/04/2022 
 

AL PERSONALE ATA 
AL FASCICOLO PON FSE 2014-2020 –  

SITO WEB 
 

Oggetto: GRADUATORIA  DEFINITIVA Avviso pubblico per la selezione del PERSONALE ATA 
all’Istituzione Scolastica per la realizzazione del PON Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 
Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 
degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). Autorizzazione progetti. 
 

10.2.2A-FSEPON-CA-2021-719 MI FORMO PER IL FUTURO 
CUP E83D21002140004 

 

VISTA la nota del MIUR di autorizzazione dei progetti  prot. AOODGEFID/18288 del 17/06/2021 
per il progetto PON 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-719 MI FORMO PER IL FUTURO pari ad 
€ 44.697,00; 

VISTA  La nota prot. N. AOODGEFID 38115 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito alle 
attività di formazione – iter di reclutamento del personale esperto e relativi aspetti di natura 
fiscale, previdenziale e assistenziale 

VISTO Il bando reclutamento personale ATA Prot. n.934/IV-5 DEL 04/04/2022   
                  

PRESO ATTO Del numero delle istanze pervenute nei termini fissati dal bando; 

VISTO  Il verbale della commissione aggiudicatrice 

VISTE  Le risultanze delle valutazioni parziali e complessive dei singoli candidati, come da verbale 
della commissione giudicatrice; 

 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione in data odierna, delle allegate graduatorie DEFINITIVE del PERSONALE ATA. 
Le graduatorie vengono pubblicate all’albo dell’Istituzione Scolastica sul sito http://www.icteodorogaza.edu.it . 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

GRADUATORIE DEFINITIVE DEL PERSONALE ATA 

 

PERSONALE ATA 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 

 ASISTENTI 

AMMINISTRATIVI 

PUNTEGGIO 

1 PASTORE LUCIA –  13 

 
PERSONALE ATA 

COLLABORATORI SCOLASTICI 
 

 

 COLLABORATORI 

SCOLASTICI 

PUNTEGGIO 

1 ROSSO ERNESTO 24 

 RITA SORRENTINO 9 

2 

3 RAGONE 

PASQUALINA  

ESCLUSA 

PER 

INVIO 

ISTANZA 

FUORI 

TERMINE 

BANDO(13 

/04/22) 

PROT. N. 

1073/IV-5 

DEL 

15/04/2022 

4 GRECO ROCCO 11 

5 TULIMIERI 

GIUSEPPE 

9 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                             Prof. CORRADO LIMONGI 
 
 
 


		2022-05-05T08:02:41+0200




